**Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Cumhuriyet Arşivi (BCA)**, Bakanlar Kurulu Kararlar Kataloğu (BKKK).

Fon Kodu:

30.10/106.695.10

30.16.1.1/15.54.10

30.18.1.1/9.27.1.

30.18.1.1/1.2.9

30.18.1.1/11.43.16.

#### **Resmî Yayınlar**

**Düstur**, Tertib-i Sani, Cilt 2, 1335/1919, Kararname No: 115.

**Düstur**, Tertib-i Salis, Cilt 19, 1956, s. 779.

**Düstur**, Tertib-i Salis, Cilt 3, 8 Mart 1938-28 Şubat 1939.

**Nevsal-i Millî**, Dersaadet, 1330/1914.

**Resmî Ceride**, Nu 608, 15 Haziran 1927.

**Türkiye Büyük Millet Meclisi Gizli Celse Zabıtları**, TBMM Matbaası, Cilt 4, s. 435.

**Türkiye Büyük Millet Meclisi Kavanin Mecmuası**, Af Kanunu, Devre V, İçtima III, Cilt 18, 1938, s. 1151-1152.
(Resmî Gazete ilanı: 16 Temmuz 1938; Sayı 3961-Kabul Tarihi: 29.06.1938).